
UCHWAŁA NR VII/51/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/79/2003 z dnia 25 kwietnia 2003r. dotyczącej
powołania Kolegium Redakcyjnego „Gazety Ogrodzienieckiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 6
ustawy z dnia 26 stycznia 1984r. Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
Uchwala co następuje:

§ 1

Zmienić § 1 uchwały nr VIII/79/2003 z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie powołania
Kolegium Redakcyjnego „Gazety Ogrodzienieckiej”, który otrzymuje następujące brzmienie:

Powołać Kolegium Redakcyjne „Gazety Ogrodzienieckiej” w składzie:
1. Dorota Cygan,
2. Andrzej Derda,
3. Jerzy Kaliński,
4. Robert Łypaczewski,
5. Ewa Marek,
6. Maria Milejska,
7. Renata Osys,
8. Joanna Piwowarczyk,
9. Jolanta Pilarska-Krakowiak,
10. Alicja Żak.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nr VIII/79/2003 z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie
powołania Kolegium Redakcyjnego „Gazety Ogrodzienieckiej” nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
              Grzegorz Wałek


	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	Uchwala co następuje:


